1

令和 4 年度第 1 回 独立行政法人医薬品医療機器総合機構 倫理審査委員会 議事要旨

日時 ：令和 5 年 2 月 2 日（木）～2 月 9 日（木）

書面開催

出席者：（外部委員）

 玉腰 暁子  北海道大学大学院医学研究院 社会医学分野
   公衆衛生学教室 教授

 中田 はる佳 国立がん研究センター 研究支援センター生命倫理部 室長

 丸木 一成  国際医療福祉大学大学院 教授

 （内部委員）

 ◎  宇津 忍   PMDA 理事（技術総括・安全等担当）

 矢田 真司   PMDA 理事（総合調整・救済担当）

（五十音順、敬称略）
  ◎：委員長

2

1. 審議事項
（1）研究計画の変更について

受付番号：H29-1-11
課題名：  MID-NETⓇデータの特性解析及びデータ抽出条件・解析手法等に関する

研究
審査結果：承認

                                   以上